N @gﬂseﬁere }c e

|Data 17.03.2008

BIL.2008 CA?, 19194 IMP. 5585/08 {ﬁgmgf -if»%

FUNZ. 01 SERV 91 INTERY. 03

ﬁmzzonan{} :;ap@ 4
Turato, il Dott. F}:a esco:

1era dzfigﬁnte del 1" seﬁore ha adoitam ia Seaueme
detemmazmm - '




.

-

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 426 del 29 febbraio 2008 si autorizzava la missione a
Francoforte del cons. Frasca Filippo per una serie di incontri e visite pei luoghi ove sono in funzione
impianti di traftamento dei rifiuti, impegnando la somma di €. 500,00,

Preso atto che la missione ha avuto regolare esecuzione, giusto rendiconto delle spese di viaggio, che
allegato al presente provvedimento ne costituisce parte integrante e sostanziale;

Accertato che le ricevuie prodotte a rendiconto dal sopra citato consigliere corrispondono alle spese
effettivamente sostenute per un ammontare di €. 677,62 e che, comunque 1’importo da liquidare non
pud superare la somma gia impegnata di €. 500,00;

Vista la nota n. 99/Gab del 6 luglio 2006 a firma del Sindaco che limita la possibilita di rimborso degli
amministratori in missione ad €. 500,00;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli
Ufficio e dei Serviz;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65, comma 2, del medesimo
Regolamento;

DETERMINA

1) Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere, a carico del consigliere Frasca Filippo, mandato di
pagamento per €. 5060,00;

2) Imputare la spesa di €. 50000 alla Funz. 01, Serv. 01, Int. 03, Bil. 2008 (Cap. 1010.4 - Imp.

5585/08, Ligu. A3® }/
£
Il Dmg te
umiera

I gente
Dott. F cesco Lumiera

Parte mtegrante rendiconto
R e, oin u, otbe &%W@-—»

Da trasmettersi d’ufficio, alla Ragioneria

Gl ’ Vistar
T Dirigert 1 e il
Raguss Zg ?’ Q

Py prose visions:

11 1’. o Gﬂ:l.el"" - A ﬂ
Ragusa, Ii



o

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai semsi

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa gﬁ l\ ' \D%

B
|Il,l", DI RAGIONERIA

|
i1

1 A\
I A

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato &x data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_'- § APR 708

1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal __ = § APR 2nmp al 14 APR2008

Ragusa ;




